主旨：

說明：

一、

二、

行政院環境保護署 書函
地 址：10042 臺北市中正區中華路一段83號
聯 絡 人：張文綺
電 話：02-22553349#2211
電子郵件：wenchi.chang@epa.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 112年4月19日
發文字號： 環署氣 字第 1121045562 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 會議議程

 本署訂於本（112）年4月26日、5月3日及5月8日舉辦3場
次「氣候變遷法因應法及精進產業溫室氣體盤查管理作

法」說明會，惠請派員參加，詳如說明，請查照。

為掌握我國溫室氣體排放源排放量，作為推動減量管理

工作之基礎，本署前已依溫室氣體減量及管理法訂定

「溫室氣體排放量盤查登錄管理辦法」及「事業應盤查

登錄溫室氣體排放量之排放源」，包括發電、鋼鐵、石

油煉製、水泥、半導體及薄膜電晶體液晶顯示器等特定

行業製程別、全廠（場）化石燃料燃燒產生之年溫室氣

體排放量達2.5萬公噸CO2e及全廠（場）化石燃料燃燒之

直接及使用電力之間接溫室氣體年排放量合計達2.5萬公

噸CO2e上之製造業，應依規定辦理溫室氣體排放量盤查

登錄作業。

溫室氣體減量及管理法於112年1月10日經立法院三讀通

過修正為氣候變遷因應法(以下簡稱氣候法)，並於同年2
月15日經總統公布施行。為依氣候法精進產業溫室氣體

盤查管理，爰召開本次說明會，說明後續推動作法規

劃，並聽取產業意見。

裝

訂

線

檔號：

保存年限：

第1頁，共8頁

三、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)
１、

２、

３、

４、

(三)
１、

２、

３、

４、

５、

四、

五、

本次會議採線上報名方式，請參加者依各場次報名期限

報名。

中區說明會：

辦理時間：112年4月26日（星期三）上午10時
辦理地點：臺中世界貿易中心301會議室（臺中市西

屯區天保街60號）

報名期限：112年4月21日（星期五）中午12時前

報名網址：https://forms.gle/SFadZ1FBtaVw5BW39
南區說明會:
辦理時間：112年5月3日（星期三）下午2時
辦理地點：高雄蓮池潭會館國際二廳（高雄市左營

區崇德路801號）

報名期限：112年4月28日（星期五）中午12時前

報名網址：https://forms.gle/SFadZ1FBtaVw5BW39
北區說明會:
辦理時間：112年5月8日（星期一）下午2時
辦理地點：文化大學推廣教育部大新館（臺北市延

平南路127號）

報名期限：112年4月28日（星期五）中午12時前

報名網址：https://forms.gle/SFadZ1FBtaVw5BW39
本次會議採實體及線上會議並行，線上會議網址：

meet.google.com/ffy-gjwi-xzn
為利準備會議相關事宜及響應節能減碳，本會議簡報檔

案 於 會 議 前 置 於 氣 候 公 民 對 話 平 臺 ( 網 址 ：

https://www.climatetalks.tw/)，本會議不提供紙本資料。

本署聯絡人：張文綺技士；電話：02-23117722#2211；電

子郵件：wenchi.chang@epa.gov.tw。

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關、晶兆成科技股份有限公司、力成科技股份

有限公司、矽格股份有限公司、南茂科技股份有限公司(竹北廠)、台灣普利司

第2頁，共8頁

 通股份有限公司新竹工廠、力成科技股份有限公司(文化一廠)、正隆股份有限

公司竹北廠、東華合纖股份有限公司新竹廠、新桃電力股份有限公司、遠東新

世紀股份有限公司化學纖維總廠、大享容器工業股份有限公司、財團法人工業

技術研究院、長春人造樹脂廠股份有限公司新竹廠、艾克爾先進科技股份有限

公司、帆宣系統科技股份有限公司、辛耘企業股份有限公司、台星科股份有限

公司、漢磊科技股份有限公司創新廠(元件一廠)、台灣高技股份有限公司、漢

磊科技股份有限公司研發廠(元件三廠)、台灣積體電路製造股份有限公司三E
廠、台灣積體電路製造股份有限公司二廠、世界先進積體電路股份有限公司晶

圓一廠 、台灣積體電路製造股份有限公司三廠、台灣積體電路製造股份有限公

司五廠、聯華電子股份有限公司Fab8S 廠、台灣積體電路製造股份有限公司十

二廠研新廠、台灣積體電路製造股份有限公司(十二廠四期/五期)、台灣積體電

路製造股份有限公司12廠6期、台灣積體電路製造股份有限公司十二廠七期、

聯穎光電股份有限公司竹科廠、南茂科技股份有限公司竹北廠、矽格聯測股份

有限公司、聯亞科技股份有限公司、矽品精密股份有限公司新竹分公司(三
廠)、頎邦科技股份有限公司(展業廠)、聯亞科技股份有限公司、台灣積體電路

股份有限公司七廠、友達光電股份有限公司（L3C廠)、台亞半導體股份有限公

司(力行廠)、隆達電子股份有限公司(新竹一廠)、正隆股份有限公司新竹廠、元

隆電子股份有限公司、漢磊科技股份有限公司研新廠、華夏玻璃股份有限公

司、臺灣玻璃工業股份有限公司新竹廠、旺宏電子股份有限公司晶圓一廠、台

灣茂矽電子股份有限公司、元太科技工業股份有限公司、聯華電子股份有限公

司Fab8A、旺宏電子股份有限公司晶圓二廠、聯華電子股份有限公司Fab8E廠、

友達光電股份有限公司L5廠、聯華電子股份有限公司Fab8F、聯華電子股份有

限公司Fab8D廠、友達光電股份有限公司L3B廠、台灣積體電路製造股份有限

公司十二廠、台灣積體電路製造股份有限公司八廠、敦南科技股份有限公司新

竹分公司、采鈺科技股份有限公司、世界先進積體電路股份有限公司晶圓二廠

、力晶積成電子製造股份有限公司8A、新唐科技股份有限公司、旺宏電子股份

有限公司晶圓五廠、力晶積成電子製造股份有限公司8AD、力晶積成電子製造

股份有限公司P3、力晶積成電子製造股份有限公司P1/2、台灣通用器材股份有

限公司、德州儀器工業股份有限公司、宏益纖維工業股份有限公司鶯歌廠、燿

華電子股份有限公司土城二廠、九滎股份有限公司瓊林廠、南亞塑膠工業股份

有限公司樹林廠、三洋窯業股份有限公司、泰利實業股份有限公司五股廠、南

亞塑膠工業股份有限公司林口二廠、南亞科技股份有限公司三廠、台灣電力股

份有限公司林口發電廠、台灣電力股份有限公司第二核能發電廠、台灣電力股

份有限公司協和發電廠、南港輪胎股份有限公司新豐廠、遠東新世紀股份有限

公司湖口紡織廠、環球晶圓股份有限公司中德分公司、群浤科技股份有限公司

仁義廠、台燿科技股份有限公司、欣興電子股份有限公司新豐一廠、三陽工業

股份有限公司新竹廠、力成科技股份有限公司湖口廠、力成科技股份有限公司

3C廠、凌巨科技股份有限公司、力成科技股份有限公司3D廠、景碩科技股份有

限公司、旭德科技股份有限公司、台豐印刷電路工業股份有限公司新竹工廠、

聯發紡織纖維股份有限公司竹北廠、南茂科技股份有限公司湖口二廠、錸寶科

第3頁，共8頁

 技股份有限公司、元晶太陽能科技股份有限公司新竹Ａ廠、晶兆成科技股份有

限公司、頎邦科技股份有限公司、南港輪胎股份有限公司新豐廠、遠東新世紀

股份有限公司湖口紡織廠、環球晶圓股份有限公司中德分公司、群浤科技股份

有限公司仁義廠、台燿科技股份有限公司、欣興電子股份有限公司新豐一廠、

三陽工業股份有限公司新竹廠、力成科技股份有限公司湖口廠、力成科技股份

有限公司3C廠、凌巨科技股份有限公司、力成科技股份有限公司3D廠、景碩科

技股份有限公司、旭德科技股份有限公司、台豐印刷電路工業股份有限公司新

竹工廠、聯發紡織纖維股份有限公司竹北廠、南茂科技股份有限公司湖口二

廠、錸寶科技股份有限公司、元晶太陽能科技股份有限公司新竹Ａ廠、晶兆成

科技股份有限公司、頎邦科技股份有限公司、南港輪胎股份有限公司新豐廠、

遠東新世紀股份有限公司湖口紡織廠、環球晶圓股份有限公司中德分公司、群

浤科技股份有限公司仁義廠、台燿科技股份有限公司、欣興電子股份有限公司

新豐一廠、三陽工業股份有限公司新竹廠、力成科技股份有限公司湖口廠、力

成科技股份有限公司3C廠、凌巨科技股份有限公司、力成科技股份有限公司3D
廠、景碩科技股份有限公司、旭德科技股份有限公司、台豐印刷電路工業股份

有限公司新竹工廠、聯發紡織纖維股份有限公司竹北廠、南茂科技股份有限公

司湖口二廠、錸寶科技股份有限公司、元晶太陽能科技股份有限公司新竹Ａ

廠、晶兆成科技股份有限公司、頎邦科技股份有限公司、南港輪胎股份有限公

司新豐廠、遠東新世紀股份有限公司湖口紡織廠、環球晶圓股份有限公司中德

分公司、群浤科技股份有限公司仁義廠、台燿科技股份有限公司、欣興電子股

份有限公司新豐一廠、三陽工業股份有限公司新竹廠、力成科技股份有限公司

湖口廠、力成科技股份有限公司3C廠、凌巨科技股份有限公司、力成科技股份

有限公司3D廠、景碩科技股份有限公司、旭德科技股份有限公司、台豐印刷電

路工業股份有限公司新竹工廠、聯發紡織纖維股份有限公司竹北廠、南茂科技

股份有限公司湖口二廠、錸寶科技股份有限公司、元晶太陽能科技股份有限公

司新竹Ａ廠、晶兆成科技股份有限公司、頎邦科技股份有限公司、南港輪胎股

份有限公司新豐廠、遠東新世紀股份有限公司湖口紡織廠、環球晶圓股份有限

公司中德分公司、群浤科技股份有限公司仁義廠、台燿科技股份有限公司、欣

興電子股份有限公司新豐一廠、三陽工業股份有限公司新竹廠、力成科技股份

有限公司湖口廠、力成科技股份有限公司3C廠、凌巨科技股份有限公司、力成

科技股份有限公司3D廠、景碩科技股份有限公司、旭德科技股份有限公司、台

豐印刷電路工業股份有限公司新竹工廠、聯發紡織纖維股份有限公司竹北廠、

南茂科技股份有限公司湖口二廠、錸寶科技股份有限公司、元晶太陽能科技股

份有限公司新竹Ａ廠、晶兆成科技股份有限公司、頎邦科技股份有限公司、華

亞科技股份有限公司二廠、華亞科技股份有限公司一廠、穩懋半導體股份有限

公司龜山廠、中華凸版電子股份有限公司、凌巨科技有限公司八德廠、友達光

電股份有限公司桃園分公司、友達光電股份有限公司龍科廠、合晶科技股份有

限公司園區分公司、台灣積體電路製造股份有限公司先進封測三廠、美商蘋果

電子股份有限公司台灣分公司、新光合成纖維股份有限公司(中壢廠)、全新光

電科技股份有限公司平鎮廠、永豐餘工業用紙股份有限公司新屋廠、聯成鋼鐵

第4頁，共8頁

 股份有限公司桃園廠、亞東石化股份有限公司、遠東新世紀股份有限公司觀音

化纖廠、錦美紙業股份有限公司觀音廠、台灣玻璃工業股份有限公司桃園廠、

富順纖維工業股份有限公司觀音廠、台灣電力股份有限公司大潭發電廠、東和

鋼鐵企業股份有限公司新桃園廠、華亞汽電股份有限公司觀音公用廠、亞東石

化股份有限公司觀音二廠、東齊染整股份有限公司、台灣科慕股份有限公司觀

音廠、中華紙漿股份有限公司觀音廠、台灣水泥股份有限公司和平分公司和平

廠、和平電力股份有限公司和平火力發電廠、台灣水泥股份有限公司花蓮廠、

亞洲水泥股份有限公司花蓮製造廠、中華紙漿股份有限公司、東南實業股份有

限公司蘇澳總廠、臺灣湯淺電池股份有限公司(宜蘭廠)、燿華電子股份有限公

司宜蘭廠B棟、金元福包裝企業股份有限公司(宜蘭冬山廠)、台灣水泥股份有限

公司蘇澳廠、信大水泥股份有限公司南聖湖廠、羅東鋼鐵廠股份有限公司煉鋼

廠、台灣化學纖維股份有限公司龍德廠、台灣塑膠工業股份有限公司冬山廠、

潤泰精密材料股份有限公司宜蘭冬山廠、台灣半導體股份有限公司利澤廠、幸

福水泥股份有限公司東澳廠、矽品精密工業股份有限公司大豐廠、宏全國際股

份有限公司台中二廠、矽品精密工業股份有限公司中山廠、亞東工業氣體股份

有限公司台中分公司、台灣中油股份有限公司天然氣事業部台中液化天然氣

廠、台灣肥料股份有限公司台中廠、矽品精密工業股份有限公司中科分公司、

台灣佳能股份有限公司、台灣電氣硝子股份有限公司、餘慶堂興業股份有限公

司、藍海氣體工業股份有限公司台中廠、友達晶材股份有限公司、聯豐精密科

技開發股份有限公司中科分公司、聯亞科技股份有限公司中科工廠、大立光電

股份有限公司、友達光電股份有限公司(L7B廠)、友達光電股份有限公司台中

一、二期、亞東工業氣體股份有限公司、晶元光電股份有限公司(H1廠)、台灣

康寧顯示玻璃股份有限公司、友達光電股份有限公司台中廠、台灣積體電路製

造股份有限公司十五B廠、華新麗華股份有限公司台中不銹鋼廠、台灣美光記

憶體股份有限公司台中二廠、台灣電力股份有限公司台中發電廠、中龍鋼鐵股

份有限公司、中聯資源股份有限公司台中廠、廣源造紙股份有限公司台中廠、

永豐餘消費品實業股份有限公司清水廠、中聯油脂股份有限公司、味丹企業股

份有限公司沙鹿第一工廠、台灣玻璃工業股份有限公司台中廠、台灣玻璃工業

股份有限公司台中廠平板三場、中美和石油化學股份有限公司台中廠、正隆股

份有限公司后里分公司、豐興鋼鐵股份有限公司、台灣美光記憶體股份有限公

司、友達光電股份有限公司后里廠、華邦電子股份有限公司中科廠、台灣積體

電路製造股份有限公司15廠、台灣銅箔股份有限公司、台灣卜蜂企業股份有限

公司南投肉品加工廠、年興紡織股份有限公司、紡安股份有限公司頭份工廠、

台灣保來得股份有限公司第一廠、達輝光電股份有限公司、超豐電子股份有限

公司頭份廠、達邁科技股份有限公司銅鑼分公司、京元電子股份有限公司竹南

分公司、環球晶圓股份有限公司竹南廠、聯合再生能源股份有限公司竹南A
廠、京元電子股份有限公司銅鑼分公司、廣源造紙股份有限公司、超豐電子股

份有限公司(公義廠)、超豐電子股份有限公司(頭份廠)、力晶積成電子製造股份

有限公司8B、長春石油化學股份有限公司苗栗廠、長春石油化學股份有限公司

苗栗二廠、臺鹽實業股份有限公司通霄精鹽廠、建順煉鋼股份有限公司、台灣

第5頁，共8頁

 電力股份有限公司通霄發電廠、群創光電股份有限公司T1廠、群創光電股份有

限公司T2廠、群創光電股份有限公司T3廠、力晶積成電子製造股份有限公司

8B、華夏海灣塑膠股份有限公司頭份廠、中國石油化學工業開發股份有限公司

頭份廠、立安東化工股份有限公司三義廠、東和鋼鐵企業股份有限公司苗栗

廠、冠軍建材股份有限公司第二廠、建大工業股份有限公司雲林廠、福懋興業

股份有限公司第二廠、台日古河銅箔股份有限公司、台榮產業股份有限公司雲

林廠、金居開發股份有限公司斗六二廠、大連化學工業股份有限公司麥寮廠、

金居開發股份有限公司斗六一廠、台灣醋酸化學股份公司醋酸廠、台塑勝高科

技股份有限公司麥寮矽晶圓廠、古河銅箔股份有限公司、南中石化工業股份有

限公司、福懋科技股份有限公司、正新橡膠工業股份有限公司斗六廠(二廠)、
上銀科技股份有限公司、巧新科技工業股份有限公司(二廠)、艾杰旭顯示玻璃

股份有限公司(斗六一廠)、長春石油化學股份有限公司麥寮廠、福懋興業股份

有限公司、富喬工業股份有限公司、旭硝子顯示玻璃股份有限公司斗六二廠、

富喬工業股份有限公司雲林分公司、合眾紙業股份有限公司林內廠、南亞塑膠

工業股份有限公司麥寮總廠、台塑公司麥寮廠、麥寮汽電股份有限公司、台塑

石化股份有限公司麥寮二廠、台灣化學纖維股份有限公司麥寮廠、台灣化學纖

維股份有限公司海豐廠、台塑石化股份有限公司麥寮一廠、台塑石化股份有限

公司麥寮三廠、南亞塑膠工業股份有限公司海豐總廠、正新橡膠工業股份有限

公司溪州廠、矽品精密工業股份有限公司彰化廠、晉瑜企業股份有限公司彰濱

廠、長春人造樹脂廠股份有限公司彰濱廠、宜新實業股份有限公司、碁富食品

股份有限公司彰化分公司、東隆興業股份有限公司彰化芳苑廠、聚隆纖維股份

有限公司芳苑廠、力麗企業股份有限公司彰化一廠、力麗企業股份有限公司彰

化五廠、臺灣化學纖維股份有限公司、長春石油化學股份有限公司彰濱廠、雅

昌實業股份有限公司、泳鋐工業股份有限公司、台灣玻璃工業股份有限公司鹿

港廠、台灣玻璃工業股份有限公司鹿港平板廠、榮成紙業股份有限公司、榮成

紙業股份有限公司蒸汽廠、星能電力股份有限公司、星元電力股份有限公司、

慶欣欣鋼鐵股份有限公司、獻麒紡織工業股份有限公司、臺灣鋼聯股份有限公

司、正新橡膠工業股份有限公司、力麗企業股份有限公司彰化化纖總廠、力鵬

企業股份有限公司彰化尼龍總廠、台灣塑膠工業股份有限公司新港廠、上評科

技實業股份有限公司嘉義廠、福隆玻璃纖維股份有限公司、嘉惠電力股份有限

公司、台灣必成股份有限公司新港廠、台灣化學纖維股份有限公司新港廠、南

亞塑膠工業股份有限公司新港廠、南亞塑膠工業股份有限公司嘉義廠、曜智實

業股份有限公司嘉義廠、台灣電力公司馬祖區營業處珠山發電廠、三芳化學工

業股份有限公司、南帝化學工業股份有限公司、台達化學工業股份有限公司林

園廠、亞洲聚合股份有限公司、台灣聚合化學品股份有限公司高雄廠、李長榮

化學工業股份有限公司林園廠、欣建工業股份有限公司、李長榮化學工業股份

有限公司高雄廠、晉禾企業股份有限公司、中鴻鋼鐵股份有限公司冷軋廠、台

灣寶理塑膠股份有限公司大發廠、春雨工廠股份有限公司、日月光半導體製造

股份有限公司二十二廠、國巨股份有限公司大發二廠、勝一化工股份有限公

司、華新科技股份有限公司高雄南一廠、勝一化工股份有限公司永安二廠、環

第6頁，共8頁

 球橡膠股份有限公司小港廠、台灣恩智浦半導體股份有限公司、李長榮化學工

業股份有限公司_大社、聯華氣體工業股份有限公司林園工廠、台灣志氯化學

股份有限公司鹼氯廠、台灣中油公司永安液化天然氣廠、楠梓電子股份有限公

司二廠、遠東氣體工業股份有限公司永安工廠、台灣福雷電子股份有限公司第

三廠、強茂股份有限公司、華東科技股份有限公司、李長榮科技股份有限公司

銅箔廠、頎邦科技股份有限公司南六廠、華泰電子股份有限公司、燁興企業股

份有限公司不銹鋼廠、國巨股份有限公司楠梓分公司、友達光電股份有限公司

高雄廠、日月光半導體製造股份有限公司(九廠或十廠或凸晶二廠)、日月光半

導體製造股份有限公司(十一廠)、日月光半導體製造股份有限公司(十二廠或凸

晶二B廠)、亞東工業氣體股份有限公司、華泰電子股份有限公司(封裝測試大樓

工廠)、華新科技股份有限公司高雄分公司、頎邦科技股份有限公司(南一廠)、
日月光半導體製造股份有限公司(二十四廠)、中聯資源股份有限公司、中聯資

源股份有限公司B廠、台合科技股份有限公司、林園先進材料科技股份有限公

司、錦州科技股份有限公司大發廠、群創光電股份有限公司L6廠、台灣電力股

份有限公司南部發電廠、台灣中油股份有限公司煉製事業部大林煉油廠、中鋼

鋁業股份有限公司臨海廠、協勝發鋼鐵廠股份有限公司、東和鋼鐵企業股份有

限公司高雄廠、海光企業股份有限公司、盛餘股份有限公司、龍慶鋼鐵企業股

份有限公司、中國鋼鐵股份有限公司、中國石油化學工業開發股份有限公司小

港廠、台灣糖業股份有限公司小港廠、台灣電力股份有限公司大林發電廠、漢

泰鋼鐵廠股份有限公司、唐榮鐵工廠股份有限公司、海光企業股份有限公司嘉

興鋼鐵廠、尚承鋼鐵股份有限公司、中國鋼鐵股份有限公司第三冷軋廠、源鋼

企業股份有限公司、燁聯鋼鐵股份有限公司、中鴻鋼鐵股份有限公司熱軋廠、

和益化學工業股份有限公司、台灣氯乙烯工業股份有限公司林園廠、聯成化學

科技股份有限公司林園廠、台灣苯乙烯工業股份有限公司高雄廠、台灣塑膠工

業股份有限公司林園廠、台灣石化合成股份有限公司林園廠、台灣中油股份有

限公司石化事業部、合興石化工業股份有限公司林園廠、信昌化學工業股份有

限公司林園廠、長春石油化學股份有限公司 大發廠、長春人造樹脂廠股份有限

公司大發廠、大連化學工業股份有限公司大發廠、長春人造樹脂廠股份有限公

司大發二廠、中華紙漿股份有限公司久堂廠、長春人造樹脂廠股份有限公司高

雄廠、台灣塑膠工業股份有限公司仁武廠、中國人造纖維股份有限公司高雄總

廠、中國石油化學工業開發股份有限公司大社廠、國喬石油化學股份有限公

司、台橡股份有限公司高雄廠、高雄塑酯化學股份有限公司、大連化學工業股

份有限公司高雄廠、燁輝企業股份有限公司高雄一廠、裕鐵企業股份有限公司

岡山二廠、裕鐵企業股份有限公司岡山三廠、群創光電股份有限公司F廠、台

灣電力股份有限公司興達發電廠、燁輝企業股份有限公司屏東廠、燁興企業股

份有限公司屏南線材廠、申豐特用應材股份有限公司屏東廠、台灣電力股份有

限公司塔山發電廠夏興分廠、台灣電力股份有限公司塔山發電廠、台灣電力股

份有限公司塔山發電廠麒麟分廠、台南紡織股份有限公司太子廠、東陽實業廠

股份有限公司、台灣史谷脫紙業股份有限公司新營廠、台灣紙業股份有限公司

新營紙廠、大統益股份有限公司、晶元光電股份有限公司南科三廠、友達光電

第7頁，共8頁

 股份有限公司台南廠、住華科技股份有限公司南科一廠、誠美材料科技股份有

限公司、晶元光電股份有限公司南科一廠、安瀚視特股份有限公司台南第二工

廠、榮剛材料科技股份有限公司柳營廠、聯合再生能源股份有限公司、台灣積

體電路製造股份有限公司十八廠四期、統一企業股份有限公司新巿廠、怡華實

業股份有限公司(公用廠)、能元科技股份有限公司、三福氣體股份有限公司南

科廠、聯華氣體工業股份有限公司樹谷工廠、南茂科技股份有限公司台南廠、

南茂科技股份有限公司(台南廠)、南茂科技股份有限公司、統一企業股份有限

公司永康廠、台灣康寧顯示玻璃股份有限公司(南科分公司台南廠)、群創光電

股份有限公司南科分公司(四廠)、群創光電股份有限公司(七廠)、可成科技股份

有限公司(南科工廠)、艾杰旭顯示玻璃股份有限公司(台南廠)、統一實業股份有

限公司一廠、瀚宇彩晶南科觸控感應器廠、聯華電子股份有限公司Fab12A廠第

二廠區、台灣積體電路製造股份有限公司十八廠一期、台灣積體電路製造股份

有限公司十八廠二期、台灣積體電路製造股分有限公司18廠三期、和鑫光電股

份有限公司（南科廠）、台灣積體電路製造股份有限公司十四B廠、群創光電

股份有限公司觸控模組廠、台灣積體電路製造股份有限公司十四B廠七期、得

力實業股份有限公司、宏捷科技股份有限公司南科大利廠、聯華電子股份有限

公司Fab12A、瀚宇彩晶南科TFT-LCD三廠、群創光電股份有限公司樹谷分公

司、群創光電股份有限公司B廠、群創光電股份有限公司A廠、群創光電股份有

限公司D廠、宏遠興業股份有限公司、森霸電力股份有限公司、台南紡織股份

有限公司仁德廠、奇美實業股份有限公司(仁德廠)、豐年豐和企業上崙一廠、

奇美實業股份有限公司旭美廠、統一實業股份有限公司二廠、易昇鋼鐵股份有

限公司、榮剛材料科技股份有限公司新營廠、華新麗華股份有限公司鹽水廠、

台灣積體電路製造股份有限公司十四廠、台灣積體電路製造股份有限公司六

廠、台灣積體電路製造股份有限公司先進封裝廠、群創光電股份有限公司C
廠、群創光電股份有限公司觸控南科廠、東盟開發實業股份有限公司學甲廠、

威致鋼鐵工業股份有限公司官田廠、官田鋼鐵股份有限公司官田廠、台灣汽電

共生股份有限公司官田廠、中華紙漿股份有限公司台東廠、台灣電力股份有限

公司尖山發電廠

副本：環科工程顧問股份有限公司

第8頁，共8頁